
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 031/2016 - CONTRATO N.º 031/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS NO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM, TP10/2016 Totalizando valor de R$ 1.496.051,99 (Um milhão,
quatrocentos e noventa e seis mil, cinquenta e um reais e noventa e nove centavos). Contratada: LENZ & LENZ LTDA - ME
Prazo execução 180 dias 17/10/2016 à 17/04/2017 Data assinatura: 17/10/2016 Vigência contrato: 22/07/2017 Responsável
Jurídico: Adriano Bulhões dos Santos.

RC.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5dbb649

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:08:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




